Klassiker

Bratwurst 4,00 €
Curry-Bratwurst 4,60 €
Riesen Currywurst 5,20 €
Frikadelle (hausgemacht) 4,00 €
Schaschlik (FiletspieR) 6,40 €
Fischfilet (Seelachs) 6,50 €

Schnitzel & Co

Schnitzel ,,Wiener Art“ 8,50 €
Jagerschnitzel (mit Speck in der Sauce) 9,90 €
Zigeunerschnitzel 9,90 €
Schnitzel ,,Sauce Bernaise* 9,90 €
Hahnchenbrustfilet paniert mit Sauce nach Wahl (Jager-, Zigeuner- oder Bernaisesauce) 6,40 €
Hahnchenknusperhappen (Currycreme, SiiB-Sauer-Sauce oder Barbecuesauce) 6,00 €

Burger & Co

Hamburger 3,90 €
Cheeseburger 4,30 €
Doppeldecker 5,60 €
Gyrosburger 4,80 €
Chickenburger 5,00 €
Hot-Dog 4,70 €

Hamburger, Cheeseburger oder Doppeldecker als Merlin Burger + 0,40 € mit frischem Eisberg, Tomate, Gewlirzgurke und Zwiebeln.



Grill & Co

2 Hahnchen 6,50 €
SpieBbraten 9,20 €
Schweinehaxe nur Freitag, Samstag und Sonntag 11,90 €
Gyrosteller 13,00 €
Gyros Pur (nur Fleisch) 8,50 €
Gyros Pita Classic (Fladenbrot, Gyros, Tzaziki, Krautsalat) 8,20 €
Gyros Pita Spezial (Fladenbrot, Gyros, pikante Knoblauchsauce, Eisbergsalat) 8,20 €

Fur die Gyros Gerichte stehen wahlweise Krautsalat, Spitzkohlsalat oder Bauernsalat als Sof3e gibt es Tzaziki, Joghurt-Tzaziki, Sour Cream, Chillisauce
oder pikante Knoblauchsauce. Als Beilage zum Gyrosteller kdnnen sie zwischen Pommes, Bratkartoffeln, Folienkartoffel oder Kartoffelsalat wahlen.

Beilagen

Pommes 3,60 €
Bratkartoffeln von 11.30 - 14.00 Uhr und 17.00 - 20.00 Uhr 4,00 €
Crazy Frites mit Sour Cream 5,00 €
Folienkartoffel mit Sour Cream 4,80 €
SiuRkartoffelpommes mit Majo, Ketchup oder Sour Cream 5,00 €
Kartoffelsalat (hausgemacht) 4,00 €
Salate

Kleiner Salat / Bauernsalat 5,50 €
Mittlerer Salat / Bauernsalat 6,50 €
GroRer Salat / Bauernsalat 7,50 €
Bohnensalat 3,80 €
Krautsalat 3,30 €
Sahnegurkensalat 3,80 €

Spitzkohlsalat oder Farmersalat 3,80 €



Saucen & Dips

Mayonnaise 50% 0,60 €
Ketchup 0,60 €
Remoulade 0,60 €
Chillisauce 1,00 €
Currycreme 1,00 €
Jagersauce mit Speck 3,00 €
Zigeunersauce 3,00 €
Sauce Bernaise 3,00 €
Sour Cream 3,00 €
Joghurt-Tzatziki 3,00 €
Knoblauch-Dip 3,00 €
Getranke 0,3L 0,5L
Coca-Cola oder Coca-Cola Zero 3,30 € 3,80 €
Fanta oder Sprite 3,30 € 3,80 €
Tafelwasser 3,30 € 3,80 €

0,33L
Bier 3,50 €
Bier (alkoholfrei) 3,50 €
Radler 3,50 €

Vitamalz 3,50 €



Pizza

1. Fladenbrot
mit Knoblauchsauce, Tzaziki oder Sour Creme

2. Fladenbrot
mit Kase Uberbacken und Knoblauchsauce, Tzaziki oder Sour Creme

3. Margherita
Tomatensole, Kase

4. Funghi

TomatensofRe, Champignons, Kase

5. Salami
TomatensofRe, Salami, Kase

6. Prosciutto
TomatensofRe, Kochschinken, Kase

7. Hawaii
TomatensolRe, Kochschinken, Ananas, Kase

8. Vulkano

TomatensoRe, Salami, Speckwdirfel, Kase, ein Ei

9. Al Tonno

TomatensoRe, Zwiebeln, Thunfisch, Kase

10. Pizza Speziale
TomatensolRe, Hackfleisch, Zwiebeln, Paprika, Peperoni, Kase

11. Calzone (im Pizzateig eingebacken)
TomatensoRe, Zwiebeln, Paprika, Champignons, Krautsalat, Hackfleisch, Kase

12. Merlin's Zauberpizza
TomatensolRe, Hackfleisch, Kochschinken, Salami, Zwiebeln, Paprika, Kase

13. Schrebergarten
TomatensolRe, Brokkoli, Mais, Paprika, Zwiebeln, Kase

14. Diavolo
Tomatensauce, Salami, Zwiebeln, Jalapenos, Kase

15. 4 Kase Pizza
Tomatensole, Mozzarella, Gorgonzola, Parmesan, Kase

16. Merlin's Kasetasche ( im Pizzateig eingebacken)
TomatensolRe, Paprika, Champignons, Krautsalat, WeilRkase, Kase

17. Chicken Florentiner
Tomatensauce, Hahnchenbrust, Blattspinat, Creme Fraiche, Kase

20cm

6,50 €

8,00 €

7,20 €

8,00 €

8,20 €

8,20 €

8,90 €

9,90 €

9,90 €

9,90 €

11,80 €

9,90 €

9,90 €

10,90 €

10,30 €

26cm

9,20 €

10,20 €

10,50 €

10,50 €

11,30 €

12,00 €

12,00 €

12,00 €

12,80 €

13,90 €

12,20 €

12,20 €

12,80 €

12,80 €

12,90 €



18. Toskana
Tomatensolie, Kochschinken, Mozzarella, Kase, Tomaten, Rucola, Parmesan

19. Popeye’s Traum
TomatensolRe, Zwiebeln, Blattspinat, Gorgonzola, Knoblauchél, Kase

20. Bacon Barbecue
TomatensoRRe, Hackfleisch, Mais, Schinkenwiirfel, BBQ - SoRe, Kase,

21. Barbecue - Chicken
TomatensolRe, Zwiebeln, Hahnchenbrust, BBQ — Solde, Kase

22. Curry — Chicken

TomatensolRe, Hahnchenbrust, Ananas, CurrysolRe, Kase

23. Fliegender Holldnder
TomatensolRe, Kochschinken, Spargel, Brokkoli, Sauce Bernaise, Kase

24. Gyros

TomatensolRe, Zwiebeln, Peperoni, Gyros, WeilRkase, Kase

Belage

Zwiebeln
Tomate
Paprika
Mais
Oliven
Peperoni
Ei
Champignons
Rucola
Ananas
Brokkoli
Spargel
Blattspinat

Gouda
WeilRkase
Gorgonzola
Mozzarella
Parmesankase

Schinkenspeckwiirfel
Salami
Kochschinken
Thunfisch
Hahnchenbrust
Hackfleisch

Gyros

Barbecue — Sauce
Knoblauchdip
Currysauce
Knoblauchdl
Sauce Bernaise

10,70 €

10,30 €

10,50 €

10,50 €

10,50 €

10,90 €

11,20 €

20cm

1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,00 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,30 €

1,70 €
2,10€
2,10 €
2,10 €
2,10 €

1,30 €
1,30 €
1,30 €
1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,30 €

1,00 €
3,00 €
1,00 €
0,80 €
1,50 €

12,80 €

12,90 €

13,30 €

13,30 €

13,30 €

13,50 €

13,70 €

26cm

1,50 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,60 €
1,80 €
1,00 €
1,60 €
1,80 €
1,60 €
1,60 €
1,80 €
1,60 €

2,10 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €
2,70 €

1,80 €
1,80 €
1,80 €
2,30 €
2,30 €
2,30 €
2,90 €

1,50 €
3,00 €
1,50 €
1,20 €
2,00 €



Sparmenit's

Sparmenii 1: 11,90 €
Hahnchenbrustfilet (paniert) mit Pommes und SolRe nach Wahl (Jager-, Zigeuner- oder Bernaisesauce) + 0,3 L Softgetrank

Sparmenii 2: 10,50 €
Gyros-Burger mit Pommes + 0,3 L Softgetrank

Sparmenii 3: 12,50 €
Schweinefiletmedaillons mit Sauce nach Wahl (J&ger- , Zigeuner- oder Bernaisesauce)
dazu Salatbeilage + Pommes, Bratkartoffeln oder Folienkartoffel (+ 0,3 L Softgetrank 13,00 €)

Merlin Zauberbox 8,80 €
Wahlweise mit Hamburger, Cheeseburger oder Knusperhappen + Pommes, Capri-Sonne,
SiiRes und einer Uberraschung

Mittagstisch ab 9,50 € Montag bis Freitag taglich wechselnd.
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